
令和 2 年 6 月１１日 

生徒および保護者の皆様へ 

和歌山県立紀北農芸高等学校 

 

通常授業の開始と生徒ホールの営業についてのお知らせ 

 

 平素は、本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げ

ます。 

さて、6 月１日より 2 週間にわたり、午前、午後の分散登校を実施してきま

したが、来週月曜より通常授業が行われる予定となっております。つきまして

は、来週より昼食の準備をお願いいたします。 

生徒ホールについては、６月１５日から営業が再開されますが、６月２６日

（金）までの 2 週間は、おにぎりや調理パン、弁当を中心としたテイクアウト

による販売を予定しています。何卒、ご了承のほどお願いいたします。 

 

※ 食券等の販売については、各 HR で説明します。 

 

（販売メニュー例） 

調理パン、菓子パン、サンドイッチ、おにぎり ・・・ 100 円～200 円程度 

デザート ・・・ 50 円～100 円程度 

弁当（おにぎり２つ、唐揚げ３つ） ・・・ 300 円 

チャーハン ・・・ ２８０円 


